ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THÀNH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Thành, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cấp quà của Chủ tịch nước nhân Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước và 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam trên địa bàn xã Sơn Thành

Theo Thông báo số 60/PNV-NCC ngày 28/4/2025 của Phòng Nội vụ huyện

Sơn Hà về việc cấp quà của Chủ tịch nước nhân Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và 80 năm Ngày Quốc

khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2025).

UBND xã Sơn Thành Thông báo lịch nhận quà nhân Kỷ niệm 50 năm

Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và 80

năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 –

02/9/2025) trên địa bàn xã Sơn Thành, cụ thể như sau:

1. Đối tượng được nhận quà: Thương binh, bệnh binh và gia đình liệt sĩ

trên địa bàn xã.

2. Thời gian cấp quà: Từ ngày 29/4 đến 30/4 năm 2025 (Sáng bắt đầu

cấp lúc 07 giờ 30 phút, chiều bắt đầu cấp lúc 13 giờ 30 phút).

3. Địa điểm cấp: Tại nhà Văn hóa xã Sơn Thành.

Đề nghị Trưởng 06 thôn thông báo đến các đối tượng Thương, bệnh binh

và gia đình thờ cúng liệt sĩ trên địa bàn xã được biết nội dung công văn này và

đến nhận quà đúng theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (báo cáo);

- TT HĐND (báo cáo);

- Ủy ban MTTQ Việt Nam,

các hội đoàn thể xã (giám sát);

- Trưởng các thôn;

- Lưu VT(NNV).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Thinh

		2025-04-28T09:32:49+0700

		2025-04-28T09:33:46+0700

		2025-04-28T09:36:12+0700

		2025-04-28T09:36:12+0700

		2025-04-28T09:36:12+0700

		2025-04-28T09:36:35+0700